

20. november 2024

Indskrivning til børnehaveklasse 2025

Aalykkeskolen har åbent for indskrivning til børnehaveklasse fra den **1. december 2024 til 31. december 2024** på <https://indskrivning.dk/>, hvortil der skal anvendes Mitld. Selve den digitale indskrivning kræver en række oplysninger, som er vigtige for skolen, når eleverne skal oprettes i systemerne. Vi vil gerne opfordre til, at ALLE rubrikker bliver udfyldt for både elev, mor og far.

Indskrivning til Glidende Overgang og SFO.

Husk tilmelding til Glidende Overgang og SFO. Direkte link til SFO-delen kommer til sidste på "kvitteringen" for selve skoleindskrivningen: "*Tak for dine indberetninger*".

Det kan også gøres via <http://mitkolding.kolding.dk>.

Hvis I ikke ønsker at indskrive jeres barn på skolen, bedes I venligst meddele skriftligt til skolen dette snarest med oplysning om hvilket skole jeres barn skal gå op. På den måde, kan vi danne os et billede af, hvor mange pladser vi har til børn, der gerne vil ind uden for Aalykkeskolens skoledistrikt.

Vi skal gøre opmærksom, at har man fravalgt Aalykkeskolen, så mister man retten til at blive indskrevet på et senere tidspunkt, også selv om man bor i skoledistriktet.

De forældre, der ikke bor sammen med deres barn, men har fælles forældremyndighed, vil i e-boks modtage en besked om, at barnet er indskrevet på Aalykkeskolen.

Vigtige datoer:

- Forældremøde i Glidende Overgang torsdag den 27. marts 2025. kl. 16.30 til 18.00.
- Glidende Overgang starter tirsdag den 1. april 2025, kl. 8.00 i pigernes gymnastiksal.
- Det nye skoleår starter mandag den 11. august 2025 kl. 9.00 i børnehaveklasserne.

Aalykkeskolen er Kolding ældste skole med ca. 460 glade og motiverede elever. Vores indskolingsafdeling rummer 0. – 3. klasse og skolefritidsordningen. Skolen er meget optaget af elevernes faglighed og trivsel. *Yderligere information findes på skolens hjemmeside eller ved kontakt til skolens kontor.*

Venlig hilsen

Christian Lind Kvist
Afdelingsleder for indskoling og sfo.